
THE TOOLBOX EVOLUTION





1

NOVÝ DESIGN A MATERIÁLY
l

SNADNÁ A RYCHLÁ MONTÁŽ – EASY
l

HOMOLOGACE ZÁBRANY (LPD)
l

INTEGROVANÁ RUKOJEŤ S OCHRANOU ZÁMKU 
l

STANDARTNÍ / PRÉMIOVÁ ŘADA
l

LASEROVĚ SVAŘOVANÉ

NOVÝ DESIGN A MATERIÁLY
l

O 40% VĚTŠÍ STABILITA
l

SNADNÁ A RYCHLÁ MONTÁŽ – EASY
l

NIŽŠÍ HMOTNOST
l

HOMOLOGACE ZÁBRANY (LPD)
l

INTEGROVANÁ RUKOJEŤ S OCHRANOU ZÁMKU 
l

STANDARTNÍ / PRÉMIOVÁ ŘADA

Plastová řada

Kovová řada





Plastová řada



4

Plastová řada

Standartní Příslušenství (Standartní)

Kód: 54E014000
L 500 × H 365 × D 300  
Kód: 54E015000       
L 500 × H 365 × D 400  
Kód: 54E020000    
L 600 × H 425 × D 460  

Kód: 54E025000 
L 800 × H 500 × D 460  
Kód: 54E030000     
L 1000 × H 500 × D 460  

Kód: 54E099002
Držák bedny horizontální 423 mm, černý lak.

Kód: 54E099004
Držák bedny horizontální 514 mm, černý lak.

Kód: 54E099006
Držák bedny vertikální 245 mm, gzink.

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E014000 500 × 365 × 300 2,2 40

54E015000  500 × 365 × 400 2,5 40

54E020000 600 × 425 × 460 4,8 45

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E025000 800 × 500 × 460 7,3 50

54E030000  1000 × 500 × 460 10,5 55



A

Bedna 
(Kód)

Trubka 
(Průměr)

A
(mm)

Prémiový set A Prémiový set B Standartní
Y

54E0142* Ø30 mm 354

54E095102 – krátký 54E095002 – krátký 424 mm

54E095104 – střední 54E095004 – střední 534 mm

54E095106 – dlouhý 54E095006 – dlouhý 644 mm

54E095108 – univerzální 54E095008 – univerzální 604 až 464 mm

54E0152       Ø30 mm 354

54E095112 – krátký 54E095012 – krátký 424 mm

54E095114 – střední 54E095014 – střední 534 mm

54E095116 – dlouhý 54E095016 – dlouhý 644 mm

54E095118 – univerzální 54E095018 – univerzální  798 až 546 mm

54E0202  Ø42 mm 430

54E096102 – krátký 54E096002 – krátký 582 mm

54E096104 – střední 54E096004 – střední 702 mm

54E096106 – dlouhý 54E096006 – dlouhý 822 mm

54E096108 – univerzální 54E096008 – univerzální  798 až 546 mm

54E0252 Ø42 mm 621

54E096102 – krátký 54E096002 – krátký 582 mm

54E096104 – střední 54E096004 – střední 702 mm

54E096106 – dlouhý 54E096006 – dlouhý 822 mm

54E096108 – univerzální 54E096008 – univerzální  798 až 546 mm

54E0302 Ø42 mm 811

54E096102 – krátký 54E096002 – krátký 582 mm

54E096104 – střední 54E096004 – střední 702 mm

54E096106 – dlouhý 54E096006 – dlouhý 822 mm

54E096108 – univerzální 54E096008 – univerzální  798 až 546 mm

5

Plastová řada

Balení obsahuje:
þ Zasunovací šuplík
þ Víko s řetízkem
þ Systém pro rychlou montáž – EASY
*Zasunovací šuplík není dostupný

Prémiová Příslušenství (Prémiová)

Kód: 54E0142*
L 500 x H 365 x D 300     
Kód: 54E0152       
L 500 x H 365 x D 400  
Kód: 54E0202    
L 600 x H 425 x D 460  

Kód: 54E0252 
L 800 x H 500 x D 460   
Kód: 54E0302     
L 1000 x H 500 x D 460   

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E0142* 500 × 365 × 300 2,4 40

54E0152   500 × 365 × 400 3,9 40

54E0202 600 × 425 × 460 6,7 45

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E0252 800 × 500 × 460 9,5 50

54E0302   1000 × 500 × 460 13,3 55

Y

A

Prémiový set A Prémiový set B



6



7

Kovová řada





9

Bedny BAWER jsou certifikovány jako 
podjezdová zábrana. 
(LPD – Lateral Protection Devices).  

Umístění certifikačního čísla.

Rychlá montáž

Inovativní laserové svařování

Kvalitní balení

KROK 1
V podvozku proveďte dva otvory, do kterých 
následně zašroubujte konzoli s plastovou krytkou 
a utáhněte. 

KROK 2
Zasuňte bednu až na doraz.

KROK 3
Otevřete víko bedny a vložte bezpečnostní háky. 

Černý komaxit Hliník Matná nerez Lesklá nerez



Černý komaxit

10

Standartní Příslušenství (Standartní)

Kód: 54E2150
L 500 × H 350 × D 400  
Kód: 54E2200       
L 600 × H 400 × D 500  

Kód: 54E2250*
L 800 × H 500 × D 500  
Kód: 54E2300*       
L 1000 × H 500 × D 500
*Montáž pouze s 54E099004, držák bedny horizontální 514 mm.  

Kód: 54E099002
Držák bedny horizontální 423 mm, černý lak.

Kód: 54E099004
Držák bedny horizontální 514 mm, černý lak.

Kód: 54E099006
Držák bedny vertikální 245 mm, gzink.

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E2150 500 × 350 × 400 9,5 60

54E2200 600 × 400 × 500 13,5 75

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E2250 800 × 500 × 500 19 83

54E2300  1000 × 500 × 500 23 90



Černý komaxit

Bedna 
(Kód)

Trubka 
(Průměr)

A
(mm)

Prémiový set A Prémiový set B Standartní
Y

54E2152/153
54E4152/153
54E6152/153
54E8152/153

Ø30 mm 414

54E295102 - krátký 54E295002 – krátký 424 mm

54E295104 - střední 54E295004 - střední 534 mm

54E295106 - dlouhý 54E295006 - dlouhý 644 mm

54E295108 - univerzální 54E295008 - univerzální 604 až 464 mm

54E2202/203 
54E4202/203
54E6202/203
54E8202/203      

Ø42 mm 508

54E296102 - krátký 54E296002 - krátký 424 mm

54E296104 - střední 54E296004 - střední 534 mm

54E296106 - dlouhý 54E296006 - dlouhý 644 mm

54E296108 - univerzální 54E296008 - univerzální  798 až 546 mm

54E2252/253
54E4252/253
54E6252/253
54E8252/253  

Ø42 mm 708

54E296102 - krátký 54E296002 - krátký 582 mm

54E296104 - střední 54E296004 - střední 702 mm

54E296106 - dlouhý 54E296006 - dlouhý 822 mm

54E296108 - univerzální 54E296008 - univerzální  798 až 546 mm

54E2302/303
54E4302/303
54E6302/303
54E8302/303

Ø42 mm 908

54E296102 - krátký 54E296002 - krátký 582 mm

54E296104 - střední 54E296004 - střední 702 mm

54E296106 - dlouhý 54E296006 - dlouhý 822 mm

54E296108 - univerzální 54E296008 - univerzální  798 až 546 mm

11

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E2153 500 × 350 × 400 12 60

54E2203 600 × 400 × 500 17 75

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E2253 800 × 500 × 500 23 83

54E2303  1000 × 500 × 500 27 90

Balení obsahuje:
þ Zasunovací šuplík
þ Plynová vzpěra
þ Systém pro rychlou montáž – EASY

Prémiová Příslušenství (Prémiová)

Kód: 54E2153
L 500 × H 350 × D 400  
Kód: 54E2203       
L 600 × H 400 × D 500  

Kód: 54E2253
L 800 × H 500 × D 500  
Kód: 54E2303       
L 1000 × H 500 × D 500  

Y

Prémiový set A Prémiový set B



Hliníková řada
(Nerezové víko a hliníkový korpus bedny)

12

Standartní Příslušenství (Standartní)

Kód: 54E4150
L 500 × H 350 × D 400  
Kód: 54E4200       
L 600 × H 400 × D 500  

Kód: 54E4250*
L 800 × H 500 × D 500  
Kód: 54E4300*       
L 1000 × H 500 × D 500
*Montáž pouze s 54E099004, držák bedny horizontální 514 mm.  

Kód: 54E099002
Držák bedny horizontální 423 mm, černý lak.

Kód: 54E099004
Držák bedny horizontální 514 mm, černý lak.

Kód: 54E099006
Držák bedny vertikální 245 mm, gzink.

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E4150 500 × 350 × 400 6 60

54E4200 600 × 400 × 500 8,5 75

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E4250 800 × 500 × 500 12 83

54E4300  1000 × 500 × 500 15 90



Hliníková řada
(Nerezové víko a hliníkový korpus bedny)

13

Bedna 
(Kód)

Trubka 
(Průměr)

A
(mm)

Prémiový set A Prémiový set B Standartní
Y

54E2152/153
54E4152/153
54E6152/153
54E8152/153

Ø30 mm 414

54E295102 - krátký 54E295002 – krátký 424 mm

54E295104 - střední 54E295004 - střední 534 mm

54E295106 - dlouhý 54E295006 - dlouhý 644 mm

54E295108 - univerzální 54E295008 - univerzální 604 až 464 mm

54E2202/203 
54E4202/203
54E6202/203
54E8202/203      

Ø42 mm 508

54E296102 - krátký 54E296002 - krátký 424 mm

54E296104 - střední 54E296004 - střední 534 mm

54E296106 - dlouhý 54E296006 - dlouhý 644 mm

54E296108 - univerzální 54E296008 - univerzální 798 až 546 mm

54E2252/253
54E4252/253
54E6252/253
54E8252/253  

Ø42 mm 708

54E296102 - krátký 54E296002 - krátký 582 mm

54E296104 - střední 54E296004 - střední 702 mm

54E296106 - dlouhý 54E296006 - dlouhý 822 mm

54E296108 - univerzální 54E296008 - univerzální 798 až 546 mm

54E2302/303
54E4302/303
54E6302/303
54E8302/303

Ø42 mm 908

54E296102 - krátký 54E296002 - krátký 582 mm

54E296104 - střední 54E296004 - střední 702 mm

54E296106 - dlouhý 54E296006 - dlouhý 822 mm

54E296108 - univerzální 54E296008 - univerzální 798 až 546 mm

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E4153 500 × 350 × 400 8,5 60

54E4203 600 × 400 × 500 12 75

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E4253 800 × 500 × 500 16 83

54E4303  1000 × 500 × 500 19 90

Balení obsahuje:
þ Zasunovací šuplík
þ Plynová vzpěra
þ Systém pro rychlou montáž – EASY

Prémiová Příslušenství (Prémiová)

Kód: 54E4153
L 500 × H 350 × D 400  
Kód: 54E4203       
L 600 × H 400 × D 500  

Kód: 54E4253
L 800 × H 500 × D 500  
Kód: 54E4303       
L 1000 × H 500 × D 500  

Y

Prémiový set A Prémiový set B



14

Matná nerez

Standartní Příslušenství (Standartní)

Kód: 54E6150
L 500 × H 350 × D 400  
Kód: 54E6200       
L 600 × H 400 × D 500  

Kód: 54E6250*
L 800 × H 500 × D 500  
Kód: 54E6300*       
L 1000 × H 500 × D 500
*Montáž pouze s 54E099004, držák bedny horizontální 514 mm.  

Kód: 54E099002
Držák bedny horizontální 423 mm, černý lak.

Kód: 54E099004
Držák bedny horizontální 514 mm, černý lak.

Kód: 54E099006
Držák bedny vertikální 245 mm, gzink.

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E6150 500 × 350 × 400 9,5 60

54E6200 600 × 400 × 500 13,5 75

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E6250 800 × 500 × 500 19 83

54E6300  1000 × 500 × 500 23 90



15

Matná nerez

Bedna 
(Kód)

Trubka 
(Průměr)

A
(mm)

Prémiový set A Prémiový set B Standartní 
Y

54E2152/153
54E4152/153
54E6152/153
54E8152/153

Ø30 mm 414

54E295102 - krátký 54E295002 – krátký 424 mm

54E295104 - střední 54E295004 - střední 534 mm

54E295106 - dlouhý 54E295006 - dlouhý 644 mm

54E295108 - univerzální 54E295008 - univerzální 604 až 464 mm

54E2202/203 
54E4202/203
54E6202/203
54E8202/203      

Ø42 mm 508

54E296102 - krátký 54E296002 - krátký 424 mm

54E296104 - střední 54E296004 - střední 534 mm

54E296106 - dlouhý 54E296006 - dlouhý 644 mm

54E296108 - univerzální 54E296008 - univerzální 798 až 546 mm

54E2252/253
54E4252/253
54E6252/253
54E8252/253  

Ø42 mm 708

54E296102 - krátký 54E296002 - krátký 582 mm

54E296104 - střední 54E296004 - střední 702 mm

54E296106 - dlouhý 54E296006 - dlouhý 822 mm

54E296108 - univerzální 54E296008 - univerzální 798 až 546 mm

54E2302/303
54E4302/303
54E6302/303
54E8302/303

Ø42 mm 908

54E296102 - krátký 54E296002 - krátký 582 mm

54E296104 - střední 54E296004 - střední 702 mm

54E296106 - dlouhý 54E296006 - dlouhý 822 mm

54E296108 - univerzální 54E296008 - univerzální 798 až 546 mm

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E6153 500 × 350 × 400 12 60

54E6203 600 × 400 × 500 17 75

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E6253 800 × 500 × 500 23 83

54E6303  1000 × 500 × 500 27 90

Balení obsahuje:
þ Zasunovací šuplík
þ Plynová vzpěra
þ Systém pro rychlou montáž – EASY

Prémiová Příslušenství (Prémiová)

Kód: 54E6153
L 500 × H 350 × D 400  
Kód: 54E6203       
L 600 × H 400 × D 500  

Kód: 54E6253
L 800 × H 500 × D 500  
Kód: 54E6303       
L 1000 × H 500 × D 500  

Y

Prémiový set A Prémiový set B



16

Lesklá nerez

Standartní Příslušenství (Standartní)

Kód: 54E8150
L 500 × H 350 × D 400  
Kód: 54E8200       
L 600 × H 400 × D 500  

Kód: 54E8250*
L 800 × H 500 × D 500  
Kód: 54E8300*       
L 1000 × H 500 × D 500
*Montáž pouze s 54E099004, držák bedny horizontální 514 mm.  

Kód: 54E099002
Držák bedny horizontální 423 mm, černý lak.

Kód: 54E099004
Držák bedny horizontální 514 mm, černý lak.

Kód: 54E099006
Držák bedny vertikální 245 mm, gzink.

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E8150 500 × 350 × 400 9,5 60

54E8200 600 × 400 × 500 13,5 75

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E8250 800 × 500 × 500 19 83

54E8300  1000 × 500 × 500 23 90



Lesklá nerez

Bedna 
(Kód)

Trubka 
(Průměr)

A
(mm)

Prémiový set A Prémiový set B Standartní
Y

54E2152/153
54E4152/153
54E6152/153
54E8152/153

Ø30 mm 414

54E295102 - krátký 54E295002 – krátký 424 mm

54E295104 - střední 54E295004 - střední 534 mm

54E295106 - dlouhý 54E295006 - dlouhý 644 mm

54E295108 - univerzální 54E295008 - univerzální 604 až 464 mm

54E2202/203 
54E4202/203
54E6202/203
54E8202/203      

Ø42 mm 508

54E296102 - krátký 54E296002 - krátký 424 mm

54E296104 - střední 54E296004 - střední 534 mm

54E296106 - dlouhý 54E296006 - dlouhý 644 mm

54E296108 - univerzální 54E296008 - univerzální  798 až 546 mm 

54E2252/253
54E4252/253
54E6252/253
54E8252/253  

Ø42 mm 708

54E296102 - krátký 54E296002 - krátký 582 mm

54E296104 - střední 54E296004 - střední 702 mm

54E296106 - dlouhý 54E296006 - dlouhý 822 mm

54E296108 - univerzální 54E296008 - univerzální 798 až 546 mm

54E2302/303
54E4302/303
54E6302/303
54E8302/303

Ø42 mm 908

54E296102 - krátký 54E296002 - krátký 582 mm

54E296104 - střední 54E296004 - střední 702 mm

54E296106 - dlouhý 54E296006 - dlouhý 822 mm

54E296108 - univerzální 54E296008 - univerzální 798 až 546 mm

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E8153 500 × 350 × 400 12 60

54E8203 600 × 400 × 500 17 75

Bedna
(Kód)

Rozměry
(L × H × D)

Váha
(Kg)

Kapacita
(Kg)

54E8253 800 × 500 × 500 23 83

54E8303  1000 × 500 × 500 27 90

Balení obsahuje:
þ Zasunovací šuplík
þ Plynová vzpěra
þ Systém pro rychlou montáž – EASY

Prémiová Příslušenství (Prémiová)

Kód: 54E8153
L 500 × H 350 × D 400  
Kód: 54E8203       
L 600 × H 400 × D 500  

Kód: 54E8253
L 800 × H 500 × D 500  
Kód: 54E8303       
L 1000 × H 500 × D 500  

Prémiový set A Prémiový set B



Provozovna a sklad:

ALSAP s.r.o.
Průmyslová 394
267 01 Králův Dvůr u Berouna
Tel.: +420 734 155 334
 +420 606 052 455
E-mail: prodej@alsap.cz
www.alsap.cz

Fakturační adresa:

ALSAP s.r.o.
Jičínská 244 
293 01 Mladá Boleslav
IČ: 28861388
DIČ: CZ28861388

© 2020 ALSAP s.r.o. 

Sledujte nás:

Aktuální nabídku najdete na e-shopu nebo na www.alsap.cz


